Rainerius Rustegus, Guitomanus lilius Aldevrandini Barucii, lacobus Rustegucius,

Teglatus Balduineti, Octavianus Girardini, Petrus Bonusfans, Teglatus Aldevrandi

et Synibaldus bannitor comunis Florentie et alii.

(S. N.) Ego lacobus Nanus notarius Novariensis et nunc comunis Florentie

scriba his omnibus interfui et hanc cartulam rogatus scripsi et subscripsi et ideo

publicavi.

(1) É tralasciata per errore in fin di linea la indicazione del inrso.
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LIX. — Il Potestà di Firenze ordina al sindaco ed, agli ambasciatori di Volterra

che nelle prossime calende di Maggio si presentino a lui per udire il lodo

intorno alle discordie esistenti fra Volterra e S. Gimignano ; ed ingiunge

loro che sieno annullate tutte le novità fatte dal comune di Volterra in

Montevoltraio e in Montetignoso.

1237 Aprile li. - Volterra.

In nomine domini, amen. Anno a nativitate eiusdera eiusdem {sic) millesimo ce.

xxxvij, indictione x, die sabati qui est xj intrantis mensis aprilis. In civitate Florentie

in domo ubi dominus Robacomes de Mandello dei gratia Florentie potestas moratur '

idem dominus Robacomes de consensu et voluntate et parabola conscilii generalis-'»

et specialis civitatis Florentie prò se et comuni Florentie precepit per sacramentum/l

et in banno sive pena apnsita in conpromisso facto in dominum Rolandum Rubeum'i

quondam potestatem conuinis Florentie, videlicet mille marcharum argenti boni efrt

puri, Bontalento syndico et procuratori comunis Vulterre et dnminis Belforti etii

Guito ludici et Tancredo fìlio Ranerii ambaxatoribus comunis Volterre eornm

nomine et nomine comunis Vulterre ut ad kalendas raadii proximi sint coram eo

in Florentia vel alie ydonee persone cum omnibus iuribus et instruraentis eorum i

que habeat prò causis seu differentiis seu discordiis quas comune et homines'o

Volterre habent cum comune et hominibus Sancti Geminiani et cum syndico generali

comunis Volterre constituto ad audiendum et intelligendum et observandum prò J

comuni Volterre omnia et singula precepta que idem dominus Robacomes eisi)

fecerit prò comuni Florentie vel aliis qui eorum loco venerint, et ad confirmandam >

seu faciendam pacem secundum quod dixerit laudaverit et pronuntiaverit. Insuper

precepit eisdem omnibus suprascriptis de Volterra eorum nomine et nomine comunis

Volterre quatinus omnes novitates modo aliquo factas in hominibus castri Montis

Tignosi et Montis Volterrani et terris et possessionibus et rebus et iurisdictionibus